РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

19 апреля 2022 года

п. Копьёво

                         № 20

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района

Республики Хакасия
В связи с празднованием Дня местного самоуправления, руководствуясь Положением о Почётной грамоте Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Благодарственном письме Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённым решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 29.11.2013 № 66, статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:

1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия:

1) за активную депутатскую деятельность, активное участие в работе Совета депутатов Орджоникидзевского района, вклад в укрепление и развитие местного самоуправления в Орджоникидзевском районе:

- Буховцева Евгения Николаевича - депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района по трёхмандатному избирательному округу № 1;

- Замудрякова Юрия Николавича – депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района по трёхмандатному избирательному округу № 2;

- Киселеву Викторию Михайловну - депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района по одномандатному избирательному округу № 3;
- Кошелева Михаила Ивановича – депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района по одномандатному избирательному округу № 10;

2) за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, вклад в укрепление и развитие местного самоуправления в Орджоникидзевском районе:

- Будникову Тамару Анатольевну – управляющую делами Администрации Орджоникидзевского района;

- Карабутину Ирину Николаевну – секретаря приёмной Администрации Орджоникидзевского района;
3) за активное участие в деятельности органов местного самоуправления и молодёжном движении Орджоникидзевского района, добросовестный труд по информированию жителей Орджоникидзевского района о работе органов местного самоуправления Орджоникидзевского района:

- Глущенко Ксению Геннадьевну – специалиста по информационному обеспечению Администрации Орджоникидзевского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Г.А. Свистельников